
Bar La Pieve

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Cantore Tommaso (06/1852) 4 6 4 9 4 11 0 0 2 3 4 8

Pastorelli Filippo (06/571) 4 3 0 0 2 5 4 11 2 4 4 9

Cantore Samuele (06/1053) 0 0 4 10 0 0 4 5 2 3 2 4

Cestelli Fabrizio (06/1220) 4 3 4 6 2 3 4 3 0 0 4 6

Gnassi Marco (06/567) 0 0 0 0 4 11 0 0 4 9 0 0

Baracchi Gianluca (06/570) 0 0 4 8 4 7 0 0 4 5 0 0

Giannini Elia (06/2036) 4 2 0 0 0 0 4 3 2 2 2 5

Cincinelli Luciano (06/1263) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Niccolini Andrea (06/573) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cantore Tommaso 06/1852 18 37 2,06

Pastorelli Filippo 06/571 16 32 2,00

Cantore Samuele 06/1053 12 22 1,83

Cestelli Fabrizio 06/1220 18 21 1,17

Gnassi Marco 06/567 8 20 2,50

Baracchi Gianluca 06/570 12 20 1,67

Giannini Elia 06/2036 12 12 1,00

Cincinelli Luciano 06/1263 0 0 0,00

Niccolini Andrea 06/573 0 0 0,00

The Maleficent Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Buffetti Lucia (06/559) 2 4 2 3 0 0 4 10 4 9 4 6

Vitellozzi Claudia (06/558) 2 3 4 4 4 3 2 2 4 8 2 2

Bendoni Erica (06/560) 4 9 2 2 4 1 2 3 4 4 2 1

Bracci Alice (06/492) 4 3 2 3 4 2 4 9 2 1 2 0

Innocenti Katy (06/971) 0 0 4 1 4 3 4 10 2 0 4 1

Fini Indira (06/1838) 4 9 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buffetti Lucia 06/559 16 32 2,00

Vitellozzi Claudia 06/558 18 22 1,22

Bendoni Erica 06/560 18 20 1,11

Bracci Alice 06/492 18 18 1,00

Innocenti Katy 06/971 18 15 0,83

Fini Indira 06/1838 8 11 1,38

Cantuccio Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Ristori Giordano (06/2651) 4 8 4 3 2 1 2 0 2 2 4 8

Corazzesi Mirco (06/2698) 4 3 2 2 4 5 4 7 2 1 2 2

Corazzesi Niccolò (06/2540) 2 3 4 5 4 2 2 2 2 3 2 0

Ceccarelli Marco (06/2713) 2 3 2 0 0 0 2 3 4 4 0 0

Ristori Walter (06/554) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 5

Corazzesi Gianfranco (06/2714) 4 3 2 0 2 0 2 1 4 2 2 1

Innocenti Mirco (06/2653) 0 0 2 0 2 0 4 1 2 0 2 0

Guidotti Yuri (06/2541) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ristori Giordano 06/2651 18 22 1,22

Corazzesi Mirco 06/2698 18 20 1,11

Corazzesi Niccolò 06/2540 16 15 0,94

Ceccarelli Marco 06/2713 10 10 1,00

Ristori Walter 06/554 6 8 1,33

Corazzesi Gianfranco 06/2714 16 7 0,44

Innocenti Mirco 06/2653 12 1 0,08

Guidotti Yuri 06/2541 0 0 0,00

Real Socana

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Santini Lorenzo (06/899) 4 11 4 11 4 10 4 8 4 12 4 12

Nurcis Domenico (06/564) 4 12 4 11 4 9 4 9 2 6 4 11

Licameli Daniele (06/824) 2 6 4 7 4 8 4 1 4 10 4 7

Caccialupi Aldemaro (06/562) 4 5 2 5 2 6 4 8 2 4 2 3

Licameli Nicolas (06/1854) 2 0 2 4 2 6 0 0 2 2 2 5

Caccialupi Pietro (06/1850) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Maccari Leonardo (06/1052) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Massi Luca (06/861) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santini Lorenzo 06/899 24 64 2,67

Nurcis Domenico 06/564 22 58 2,64

Licameli Daniele 06/824 22 39 1,77

Caccialupi Aldemaro 06/562 16 31 1,94

Licameli Nicolas 06/1854 10 17 1,70

Caccialupi Pietro 06/1850 2 2 1,00

Maccari Leonardo 06/1052 0 0 0,00

Massi Luca 06/861 0 0 0,00


